UBND HUYỆN TÂN UYÊN

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP

Tân Uyên, ngày 21 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển lao động hợp đồng

Căn cứ Bộ Luật lao động số 45/2019/QH14 ngày 29/11/2019;

Căn cứ Nghị định 05/2015/NĐ-CP ngày 12/01/2015 của Chính Phủ hướng

dẫn chi tiết một số nội dung của Bộ Luật lao động;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-UBND ngày 02/3/2023 của UBND huyện

Tân Uyên về việc Giao biên chế công chức, số lượng người làm việc, hợp đồng lao

động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP trong các cơ quan, đơn vị sự nghiệp

công lập và các tổ chức hội có tính chất đặc thù thuộc UBND huyện Tân Uyên

năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 2359/TB-UBND ngày 21/9/2023 của UBND huyện

Tân Uyên về việc ký kết hợp đồng lao động;

Căn cứ tình hình thực tế thực hiện nhiệm vụ tại cơ quan, Văn phòng

HĐND-UBND huyện thông báo tuyển lao động hợp đồng, cụ thể như sau:

I. Vị trí, số lượng

- Vị trí công tác: Nhân viên phục vụ

- Số lượng: 01 người.

II. Điều kiện

- Là công dân Việt Nam.

- Độ tuổi: Từ đủ 18 tuổi đến 35 tuổi.

- Giới tính: Nữ.

- Có lý lịch rõ ràng, có sức khỏe tốt để làm việc lâu dài.

- Có tinh thần trách nhiệm cao trong công việc, trung thực, thật thà, làm việc

cẩn thận, gọn gàng, sạch sẽ.

- Trình độ học vấn: 12/12.

(Ưu tiên những người có trình độ đào tạo Đại học, Cao đẳng; có kinh

nghiệm công tác ít nhất 03 năm trở lên đối với vị trí cần tuyển dụng hợp đồng; sử

dụng thành thạo máy vi tính; gắn bó lâu dài với công việc được hợp đồng).

 III. Hình thức tuyển dụng

Tuyển dụng bằng hình thức xét tuyển, người đáp ứng được các điều kiện,

yêu cầu sẽ được Văn phòng HĐND-UBND huyện ký hợp đồng lao động. Tiền

công và các chế độ được thực hiện theo quy định hiện hành bằng việc thỏa thuận

giữa người lao động và cơ quan sử dụng lao động theo quy định tại Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

 IV. Đăng ký dự tuyển

1. Thành phần hồ sơ

- Đơn xin việc

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh đóng dấu giáp lai và chứng nhận của chính quyền

địa phương.

- Giấy khám sức khỏe bản chính (trong vòng 6 tháng).

- Bản sao công chứng căn cước công dân

- Bản sao công chứng hệ thống văn bằng chứng chỉ (nếu có).

 2. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian: Từ ngày 22/9/2023 đến hết ngày 04/10/2023, trong giờ hành

chính (trừ thứ Bảy, Chủ nhật).

- Địa điểm: Văn phòng HĐND-UBND huyện Tân Uyên. Địa chỉ: Tổ dân

phố 26, thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu.

* Lưu ý:

- Người dự tuyển nộp hồ sơ trực tiếp, không nhận qua đường bưu điện,

người khác nộp thay.

- Mọi thắc mắc xin liên hệ đồng chí Nguyễn Văn Sơn - Chánh Văn phòng

HĐND-UBND huyện Tân Uyên, số điện thoại 0967.034.567.

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá

nhân biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện (thông báo);

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- VP: LĐ, CC, NLĐ;

- Lưu: VP, KT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Sơn

		2023-09-28T14:40:08+0700

		2023-09-28T14:45:13+0700

		2023-09-28T14:45:13+0700